Zalacznik nr 1.1 do Zarzadzenia nr 58/2012 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30.10.2012

Dziat Rozdziat Paragraf

010
01095
2010
750
75011
2010
751
75101
2010

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2012- Plan dochodéw zleconych

Wyszczeg6lnienie

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Urzedy naczelnych organdw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Plan
poczatkowy

0,00
0,00

0,00

156 500,00
156 500,00

156 500,00

2 350,00

2 350,00

2 350,00

Plan przed
zmiang

498,00
498,00

498,00

156 100,00
156 100,00

156 100,00

43 595,00

2 350,00

2 350,00

Zmniejszenia
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwigkszenia

4 204,00
4 204,00

4 204,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach

4 702,00
4 702,00

4 702,00

156 100,00
156 100,00

156 100,00

43 595,00

2 350,00

2 350,00



Dziat Rozdziat Paragraf

851

852

75109

85195

85212

85213

2010

2010

2010

Wyszczegolnienie

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewddztw, wybory wojtdw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Plan
poczatkowy

0,00

0,00

300,00
300,00

300,00

6092 300,00

6077 000,00

6077 000,00

15 300,00

Plan przed
Zmiang

41245,00

41245,00

500,00
500,00

500,00

6 126 260,00

6 032 000,00

6032 000,00

32 480,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po
zmianach

41 245,00

41245,00

500,00
500,00

500,00

6 126 260,00

6 032 000,00

6 032 000,00

32 480,00



Dziat Rozdziat Paragraf

85228

85295

2010

2010

2010

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Razem

Plan
poczatkowy

15 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 251 450,00

Plan przed
Zmiang

32 480,00

17 280,00

17 280,00

44 500,00

44 500,00

6 326 953,00

Zmniejszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 204,00

Plan po
zmianach

32 480,00

17 280,00

17 280,00

44 500,00

44 500,00

6331 157,00



